DIRETORIA DE ENSINO
" A i SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE s

Exame de Admissdo ao Curso de Formacéao de Oficiais Aviador es
Curso Aviacao
A ESCOLA PREPARATORIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuicdes que Ihe foram
conferidas pela PORTARIA DIRENS N° 10/DCR, DE 19 DE JANEIRO DE 2021, torna
publica a relacdo de SELECIONADOS EXCEDENTES, conforme extrato abaixo das
instrucdes Especificas:

"6.4 A JEA também selecionard os candidatos excedentes, considerando as vagas a
gue concorrerem, a ordem decrescente de suas Médias Finais e o critério de
desempate.

6.5 O candidato aprovado em todas as etapas do Exame, mas ndo classificado no
numero de vagas existentes, serd considerado excedente, até a data de validade deste
Exame.

6.5.1 A listagem de candidatos excedentes tem por finalidade permitir o
preenchimento de vagas ndo completadas em razao de eventual desisténcia, exclusio
ou ndo habilitacdo a matricula de candidatos, desde que a convocacdo ocorra dentro
da vigéncia do Exame de Admissdo, devendo ser emitida uma Ordem de Matricula
complementar.

6.5.2 Ao candidato excedente que for selecionado pela JEA fica assegurada apenas a
expectativa de direito de ser convocado para a Habilitagdo a Matricula no CFOAV
2021. Essa condigdo cessa com o término da validade deste Exame.

6.5.3 O candidato excedente que for convocado para habilitacdo a matricula terd que
se apresentar na AFA até no 5° (quinto) dia corrido, até as 14 horas, conforme
Calendario de Eventos (Anexo C), a contar da data subsequente a de sua convocacao,
pronto para atender a todas as exigéncias previstas no Capitulo 7 e tera 0 mesmo
prazo para solucdo de pendéncias, citado no item 5.12.1, a partir da sua data de
apresentacao.

6.5.3.1 Fora das datas de apresentacdo estipuladas por ocasido da convocacéo de
excedentes, ndo havera recepcao de candidatos excedentes convocados, inclusive no
proprio dia da Concentracao Final."

AGUARDAR POSSIVEL CONVOCACAO

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final
28 N&ao ALAN CUNHA MEIRELES AMARAL JUNIOR 6.7200
12 N&o ALVARO PICHINELLI CHAVES 7.0550
9 N&o ANA CAROLINA MARTINS MAXIMO 7.0900

Impresso em: 12/03/2021 Péagina 1



4 N&o
51 Sim
13 N&o
56 N&o
37 Sim
25 N&o
17 N&o
27 N&o
19 N&o
33 Né&o

1 Néo
23 Néo
29 Néo
30 Né&o
43 Néo

8 N&o
60 Néo
47 N&o

6 N&o
42 Sim
44 N&o
52 Sim
61 N&o
58 N&o

5 N&o

7 N&o
16 N&o
50 Né&o
49 Néo
26 Néo
14 Néo
59 Né&o
46 Néo

3 Né&o
39 Néo
24 N&o
32 Sim
20 Néo
38 Néo
35 N&o
45 N&o
31 N&o
18 N&o
36 N&o
57 Sim
11 Né&o

2 Néo
15 Néo
55 Né&o
40 Néo
53 Né&o
62 Né&o
41 N&o

Impresso em: 12/03/2021

ANGELO DAVI GONCALVES MELO
AUGUSTO LIMA TEIXEIRA BARBOSA
AUGUSTO MONTEIRO GIULIANI
CHRYSTIAN GOMES SIQUEIRA
CRISTIAN BERNARDO MIRANDA
EDERSON DA SILVA BARBETTA

FLAVIO TERCEIRO BARBOSA ALMEIDA
FRANCISCO DA NOBREGA LEITE JUNIOR
GABRIEL DE LIMA COSTA

GABRIEL FELIPE BELLO

GABRIEL FRANCISCO ARAUJO SILVA
GIOVANI LEITE PEIXOTO DA COSTA
GIOVANNA TOCCHETTO

GUSTAVO DA SILVA SILVEIRA
GUSTAVO FERREIRA MALTA

HARRISON KRUG ROMANOSKI
HENRIQUE EIKI MAEKAWA

HIGOR HOLANDA DOS SANTOS

IAGO ALVES DA COSTA

INGRID THAYNARA DE OLIVEIRA BRITO
ISAAC FRANCA PARENTE

JOAO GABRIEL OLIVEIRA SOUSA

JOAO OTAVIO OLIVEIRA DE ALVARENGA
JOAO VICTOR LEITE CUNHA SILVA
JOAO VICTOR PASSOS BORGES

JOAO VITOR DOURADO CAVALMORETTI
JONATAS BRITO REIS

JONNATHAN DE ANDRADE FERREIRA
JOSE ANCHIETA DE OLIVEIRA

JOSE FAGUNDES NETO

JULIANA AMARAL DA SILVA

KENNEDY AUGUSTO POLETTI DA SILVA
KENZO YOSHIDA

LAIS DE PAULA LEMOS

LEONARDO SANTOS DEINA

LOAMI FERREIRA REIS

LUCAS LEONARDO FERREIRA SOARES
LUIS HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA
MARCEL TORCHIA LYRA PEREIRA
MARIANA BARBOSA BAGNARA
MATHEUS DE CASTRO BRITO

MATHEUS HELENO DUCHINI DA COSTA MOREIRA
MATHEUS WENZL FERNANDES MARTINS
MICHELLY VOLOTAO NASSER
NICKOLAS MOREIRA BARCELOS

PAULO VITOR MESQUITA GOZZINI DE ASSIS
PEDRO HENRIQUE SILVA LIMA

PEDRO LUCCA SILVEIRA VIEIRA

RENAN SIQUEIRA CAMPOS

RENATO CABRAL GONZAGA FILHO
RODRIGO REGUIM MENEGUCI CASSIANI
RODRIGO VINICIUS FERRAZ DA SILVA
RODRIGO WENZEL ORTIZ

7.1700
6.1750
6.9650
5.8450
6.4500
6.8200
6.8950
6.7300
6.8900
6.5800
7.2150
6.8400
6.6950
6.6850
6.3450
7.1000
5.3700
6.3250
7.1350
6.3500
6.3400
6.0150
5.0300
5.7000
7.1400
7.1050
6.9150
6.2700
6.2850
6.8000
6.9250
5.6450
6.3250
7.1700
6.4300
6.8350
6.5950
6.8700
6.4350
6.4550
6.3300
6.6000
6.8900
6.4550
5.7700
7.0600
7.1750
6.9250
5.8850
6.4200
6.0150
5.0100
6.3500
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48
22
21
34
10
54

N&o
N&o
N&o
N&o
N&o

Sim

Impresso em: 12/03/2021

SABRINA ROBERTA FERREIRA SILVA DE OLIVEIRA
TALES KEREZI

THIAGO BARROS GARCIA

TIAGO ALMEIDA SOUZA

VICTOR CRUZ DE OLIVEIRA

VITORIA KAROLINE FERREIRA REIS

Total de candidatos: 62

6.2950
6.8450
6.8500
6.4650
7.0900
5.9750
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DIRETORIA DE ENSINO
" A i SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE s

Exame de Admissdo ao Curso de Formacéao de Oficiais I ntendentes
Curso Intendéncia
A ESCOLA PREPARATORIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuicdes que Ihe foram
conferidas pela PORTARIA DIRENS N° 9/DCR, DE 19 DE JANEIRO DE 2021, torna
publica a relacdo de SELECIONADOS EXCEDENTES, conforme extrato abaixo das
instrucdes Especificas:

"6.4 A JEA também selecionard os candidatos excedentes, considerando as vagas a
gue concorrerem, a ordem decrescente de suas Médias Finais e o critério de
desempate.

6.5 O candidato aprovado em todas as etapas do Exame, mas ndo classificado no
numero de vagas existentes, serd considerado excedente, até a data de validade deste
Exame.

6.5.1 A listagem de candidatos excedentes tem por finalidade permitir o
preenchimento de vagas ndo completadas em razao de eventual desisténcia, exclusio
ou ndo habilitacdo a matricula de candidatos, desde que a convocacdo ocorra dentro
da vigéncia do Exame de Admissdo, devendo ser emitida uma Ordem de Matricula
complementar.

6.5.2 Ao candidato excedente que for selecionado pela JEA fica assegurada apenas a
expectativa de direito de ser convocado para a Habilitagdo a Matricula no CFOAV
2021. Essa condigdo cessa com o término da validade deste Exame.

6.5.3 O candidato excedente que for convocado para habilitacdo a matricula terd que
se apresentar na AFA até no 5° (quinto) dia corrido, até as 14 horas, conforme
Calendario de Eventos (Anexo C), a contar da data subsequente a de sua convocacao,
pronto para atender a todas as exigéncias previstas no Capitulo 7 e tera 0 mesmo
prazo para solucdo de pendéncias, citado no item 5.12.1, a partir da sua data de
apresentacao.

6.5.3.1 Fora das datas de apresentacdo estipuladas por ocasido da convocacéo de
excedentes, ndo havera recepcao de candidatos excedentes convocados, inclusive no
proprio dia da Concentracao Final."

AGUARDAR POSSIVEL CONVOCACAO

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final
82 N&ao ALANA REIS VAZQUEZ 6.2750
88 Sim 6 ANA CAROLINA DA SILVA HIPOLITO 6.2250
50 N&o ANA CAROLINA DE AGUIAR SIQUEIRA CAMPOS 6.7050
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28 Né&o

23 Néo

9 N&o
33 N&o
47 N&o
68 N&o
77 N&o
91 N&o
69 Sim

1 Né&o
31 Néo
90 Né&o
43 Néo
11 Néo
89 Né&o
63 Né&o

6 N&o
61 N&o
57 N&o
98 Sim
51 N&o
59 N&o
108 Sim
54 N&o
44 N&o
16 N&o
65 N&o
70 Né&o
81 Néo
18 Néo
14 Néo
12 Néo
15 Néo
76 Né&o
86 Néo
52 N&o
34 N&o
40 N&o
13 N&o
92 Néo
107 N&o
37 N&o
100 N&o

3 N&o
99 Sim
53 Né&o
21 Néo
30 Né&o
62 Néo
66 Né&o
75 Néo

7 Né&o
94 N&o

Impresso em: 12/03/2021

11

ANA LUIZA CASTRO DE ARAGAO FERNANDES
ANNA LAURA CLEMENTE DE BRITES RODRIGUES
ANTONIA EVELYN ALBUQUERQUE COSTA
ANTONIA PUJOL BONOTTO

ARTHUR ALCANTARA DE ARAUJO

ARTHUR CAETANO DE BARROS RIBEIRO
BEATRIZ DA SILVA REIS NUNES

BEATRIZ GUIMARAES DOS SANTOS LUZ
BRENNO DA SILVA MARINHO

BRUNO DE FREITAS FERREIRA

BRUNO GOMES FEITOSA

CAIO CESAR SAURINE DA CRUZ

CARLOS ADRIANO DE CARVALHO RODRIGUES
CARLOS ALEXANDRE LOBATO GREGORES
CHRISTIANE CUNHA SILVA

DANIEL SANTOS SOARES CALDAS

DANIEL TORRES ALENCAR FARIAS

DANIEL VITURINO DIAS

DANILLO TOMAS OSTROSKI

DANILO ROCHA GONCALVES DE ARAUJO
DAVI CAMPOS CAVALCANTE DE OLIVEIRA
DAVI DE JESUS ABREU MACEDO

DAVI ROSA DE SOUSA NOBRE

DERYK DE MELO BARBOSA ALVES

EDUARDA FIGUEREDO RIBAS

ELIBERTO PINTO BARRETO JUNIOR

FELIPE RICARDO DE OLIVEIRA CARDOSO
FELIPE ROMERO PACHECO SEGUNDO
FELIPE SILVEIRA TENEDINI

GABRIEL DAHER SILVA

GABRIEL DE SOUZA NEPOMUCENO

GABRIEL FRANCA BAYER

GABRIEL TAUCHEN FILGUEIRAS

GABRIELL DA SILVA PEREIRA

GABRIELLE IOLITA DE ABREU CALHEIROS DA COSTA
GEORGE LUCAS DO PRADO LOPES
GIOVANNA RENATA NASCIMENTO DE MATOS
GUILHERME NASCIMENTO BUROCK
GUILHERME TETI GOMES SACCHELLI
HENRIQUE CUNHA DE VASCONCELOS
HENRIQUE HIDEO HASEGAWA

ISABELA PEREIRA ZANGIROLAMO

ISABELLE RIBEIRO SILVA DE PAULA

IURI FABIAN NEY CORREA

JOAO DOUGLAS DE CARVALHO SANTOS
JOAO MIGUEL FERNANDES BARBOSA

JOAO PEDRO DE MAGALHAES PALHARES
JOAO PEDRO MORETTI MENON

JOAO VICTOR DO NASCIMENTO DOMINGUES CORREIA
JOAO VITOR VAZ MONTEIRO

JOSE LEONE GOMES PINHEIRO SERRANO
JOYCE BARBOSA GAMA ALVES DE OLIVEIRA
JULIENNE GONCALVES MACHADO

6.9550
7.0050
7.1700
6.8800
6.7300
6.4350
6.3100
6.1150
6.4200
7.2400
6.9100
6.1300
6.7600
7.1400
6.1550
6.5100
7.2100
6.5400
6.6350
6.0350
6.7000
6.6000
5.8100
6.6600
6.7600
7.0550
6.4850
6.3650
6.3000
7.0450
7.1000
7.1000
7.1000
6.3150
6.2500
6.6850
6.8450
6.8050
7.1000
6.1050
5.8350
6.8050
6.0150
7.2250
6.0250
6.6800
7.0300
6.9300
6.5200
6.4750
6.3450
7.1950
6.1000
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42 N&o

38 Néo
36 Néo

8 N&o
111 N&o
45 N&o
85 N&o
55 Néo
84 N&o
101 N&o
74 Néo
87 Sim

4 Néo
73 Né&o
109 Né&o
113 Sim

2 N&o
22 Né&o
29 Néo
25 N&o
95 N&o
26 Néo
97 N&o

5 N&o
56 N&o
110 Né&o
80 N&o
64 N&o
112 Sim
27 Né&o
103 Né&o
104 Sim
35 Né&o
96 Né&o
71 Sim
67 Sim
106 Néo
46 N&o
93 Néo
41 N&o
78 N&o
19 N&o
83 N&o
105 Néo
60 N&o
17 N&o
32 Néo
48 Né&o
102 Sim
49 Néo
20 Néo
79 Né&o
24 N&o

Impresso em: 12/03/2021

13

12

10

LAURA HELENA FERNANDES MAIA

LETICIA DE AQUINO DA CUNHA

LIVIA CORREIA SIMOES

LORENA PERES BARCELLOS

LUCAS DA SILVA NUNES

LUCAS DE SOUZA GOMES

LUCAS DETONI DANELON LEAO

LUCAS FERREIRA DE RESENDE

LUCAS SANTOS DE QUADROS

LUIS GABRIEL MARQUES ACCIOLY CAVALCANTE
LUISA RAMOS MONTEIRO DE CASTRO

LUIZ ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA
MARCELLY OLIVEIRA DE FARIAS

MARCUS VINICIUS MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR
MARIA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA

MARIA EDUARDA CESAR DE LIRA

MARIA EDUARDA LIMA DOS SANTOS

MARIA IZABELLE SOUSA DA SILVA

MARYANNE SELLERI PEREIRA

MATHEUS OLIVEIRA DE PAULA

MATIAS FERREIRA DO NASCIMENTO NETO
MICHEL CORRICA DE MIRANDA

MILLENA ALVES DA SILVA CESCA

MILLENA COELHO GUIDA

NATALIA YUKIE HADDAD OKADA

NICOLAS ANDRADE SANTOS

NICOLE CARUZO BAPTISTA

PALOMA BITENCOURT DE CARVALHO ATHAYDES
PAMELA VICTORIA SILVA DA CRUZ

PAOLLA SILVA DE SOUZA

PAULA PERINI

PEDRO FERNANDO MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR
PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA LOPES

RAFAEL GARANITO BASTOS DOS SANTOS NASCIMENTO
RAFAEL MURILO ALVES RANGEL

RAFAEL VICTOR DOS SANTOS PINHEIRO
RAFAELLA SCIGLIANO

RAQUEL SKIBINA VERBENO

RENATA DE SOUSA PALMIERI

RENATA MIRELLA DA SILVA MORAES

ROBERTA ALMEIDA DE ARAUJO

SAMARA VIANA MARINS TEIXEIRA

SIGRID RODRIGUES SANTOS

STELLA FERNANDES MARTINS BASTOS GAUDARD
THALLES MOURA DE SOUSA

THIAGO BACELAR COSTA

TIAGO DA CUNHA PINTO CARDOSO

VICTOR HUGO ALMEIDA NUNES

VICTOR HUGO VIDAL PACHECO

VICTOR SIQUEIRA GAMA

VICTORIA CARRASCOSA SILVA DE SANT ANA
VINICIUS FRIGULHA RIBEIRO

VITOR ROSA ABBARA

6.7600
6.8050
6.8100
7.1800
5.4850
6.7550
6.2550
6.6450
6.2650
6.0000
6.3500
6.2350
7.2200
6.3500
5.6150
5.3950
7.2350
7.0050
6.9350
6.9900
6.0900
6.9750
6.0500
7.2150
6.6400
5.5750
6.3000
6.5050
5.4400
6.9650
5.9650
5.9550
6.8250
6.0650
6.3550
6.4500
5.8650
6.7550
6.1000
6.8000
6.3100
7.0450
6.2700
5.8850
6.5900
7.0500
6.8900
6.7200
5.9800
6.7150
7.0450
6.3050
6.9950
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10 N&o

58 Sim
39 N&o
72 Néao

Impresso em: 12/03/2021

VITORIA ALVES CHAVES MARTINS
VITORIA HUGO DE JESUS SILVA
YASMIN CAMPOS DE CASTRO COELHO
YASMIN SANTOS BARBOSA

Total de candidatos: 113

7.1700
6.6150
6.8050
6.3550
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DIRETORIA DE ENSINO
" A i SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO E CONTROLE s

Exame de Admissdo ao Curso de Formacéao de Oficiais I nfantes
Curso Infantaria
A ESCOLA PREPARATORIA DE CADETES DO AR, no uso das atribuicdes que Ihe foram
conferidas pela PORTARIA DIRENS N° 8/DCR, DE 19 DE JANEIRO DE 2021, torna
publica a relacdo de SELECIONADOS EXCEDENTES, conforme extrato abaixo das
instrucdes Especificas:

"6.4 A JEA também selecionard os candidatos excedentes, considerando as vagas a
gue concorrerem, a ordem decrescente de suas Médias Finais e o critério de
desempate.

6.5 O candidato aprovado em todas as etapas do Exame, mas ndo classificado no
numero de vagas existentes, serd considerado excedente, até a data de validade deste
Exame.

6.5.1 A listagem de candidatos excedentes tem por finalidade permitir o
preenchimento de vagas ndo completadas em razao de eventual desisténcia, exclusio
ou ndo habilitacdo a matricula de candidatos, desde que a convocacdo ocorra dentro
da vigéncia do Exame de Admissdo, devendo ser emitida uma Ordem de Matricula
complementar.

6.5.2 Ao candidato excedente que for selecionado pela JEA fica assegurada apenas a
expectativa de direito de ser convocado para a Habilitagdo a Matricula no CFOAV
2021. Essa condigdo cessa com o término da validade deste Exame.

6.5.3 O candidato excedente que for convocado para habilitacdo a matricula terd que
se apresentar na AFA até no 5° (quinto) dia corrido, até as 14 horas, conforme
Calendario de Eventos (Anexo C), a contar da data subsequente a de sua convocacao,
pronto para atender a todas as exigéncias previstas no Capitulo 7 e tera 0 mesmo
prazo para solucdo de pendéncias, citado no item 5.12.1, a partir da sua data de
apresentacao.

6.5.3.1 Fora das datas de apresentacdo estipuladas por ocasido da convocacéo de
excedentes, ndo havera recepcao de candidatos excedentes convocados, inclusive no
proprio dia da Concentracao Final."

AGUARDAR POSSIVEL CONVOCACAO

Clas AC Optante Clas RV Nome do candidato Média Final
47 N&ao ALEXANDRE MARQUES SOARES DOS SANTOS 5.2750
17 N&o ARTHUR CASTELANI LOPES 6.6000
9 N&o ARTHUR JOSE TAVARES CAMARA 6.8050
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18 N&o

© N&o

35 Sim
6 N&o

25 N&o
12 N&o
30 N&o
7 N&o

43 N&o
15 Né&o
42 Néo
32 Néo
10 Néo
4 Néo

13 Néo
39 Né&o
33 Néo
36 Né&o
23 Néo
22 Néo
29 Néo
11 N&o
8 N&o

N&o

N&o

1 N&o

21 N&o
16 Né&o
44 Néo
20 Néo
31 Néo
37 Néo
14 Néo
28 Né&o
41 Sim
24 N&o
27 N&o
34 Sim
45 N&o
40 Sim
46 N&o
38 N&o
19 N&o
26 N&o

Impresso em: 12/03/2021

BRUNO EDUARDO BECKMAN SANTOS
CAIO CESAR RODRIGUES

CAIO CEZAR SOARES DE LIMA

CAIO ENZO IBIAPINA ALVES
CRISTHIAN HEINRICH BENCKE
DANIEL CAMPQOS SILVA

DANIEL PEREIRA ALVES REDIGOLO FERREIRA
DIEGO LUCAS GUTERRES SARDINHA
FELIPE EMANUEL ALVES CORDEIRO
FILIPE BELAS QUEIROZ

GABRIEL DE MENEZES BALTHAZAR
GABRIEL MORAES DO NASCIMENTO
GIOVANI GENARI

GUILHERME DA SILVA MENDES
GUILHERME MARQUES DOS SANTOS
GUSTAVO FERREIRA ROCHA
GUSTAVO HAGUENDONE MANGETTI
ISAAC DE ARAUJO BEZERRA

IURY LOPES DE CARVALHO
KLISMANN DE OLIVEIRA BARROS
LUAN GONZALEZ DE AZEVEDO
LUCAS ASSIS PRATA MOTA

LUCAS COSTA DE SOUZA

LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA

LUCAS RODRIGUES MELO

LUIS GUSTAVO BRAGA DE AZEVEDO
MARCUS ANDRE MORAIS VALIATI
MARLOS HENRIQUE LUNARDI
MATHEUS ALVES SILVA FIGUEIREDO
MATHEUS VINICIUS CUSTODIO RESENDE
MIKE HARTGERS LEMOS

PAULO VITOR RIBEIRO PORTES
PEDRO DE FARIA COSTA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA
RAPHAEL DE FREITAS MONTEIRO
RODRIGO DE CARVALHO MAZARIM
RODRIGO MARTINS DE ALMEIDA
THALLES SANTANA DE CARVALHO
THOR ALEXANDRE LIMA COELHO
VICTOR PINHEIRO MOREIRA
VINICIUS ARAUJO SANGOI

VINICIUS CARVALHO BARATA DE ALMEIDA
VINICIUS OLIVEIRA DE JESUS
WALLACE MAGALHAES VIEIRA DE RESENDE

Total de candidatos: 47

6.5200
6.9650
5.9650
6.8850
6.3450
6.6800
6.2150
6.8350
5.6900
6.6500
5.7050
6.0550
6.7700
6.9700
6.6750
5.8400
6.0300
5.9200
6.3900
6.4250
6.2850
6.7000
6.8050
6.9700
7.0050
7.0200
6.4350
6.6300
5.6800
6.4700
6.1000
5.8700
6.6750
6.3100
5.7650
6.3850
6.3200
6.0150
5.6600
5.8100
5.5650
5.8500
6.4850
6.3450
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